
03/06/22, 15:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1026868&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2022 (SRP) 
 

Às 15:17 horas do dia 03 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2022, referente ao
Processo nº 87782875/2022, o pregoeiro, Sr(a) ANA PAULA SALVIANO CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 413.728,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 457.024,0000 , com valor
negociado a R$ 411.456,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Camiseta

 2 - Calça

 3 - Boné

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Nome: Camiseta Camiseta confeccionada em malha PV (67% poliéster e 33%
viscose) cor Azul Royal (Pantone 19-3955 TCX) manga longa, gramatura 170 g/m2 (variação de no máximo 5%),
com tratamento anti-peeling. Gola em viés de 2 dobras com 10mm, fechamento ombro, cava e laterais em máquina
overloque ponto cadeia, barras de 25 mm de largura em galoneira com 2 costuras. Punho em ribana cor Azul Royal
(Pantone 19- 3955 TCX) com 35 mm de largura, composição (63% poliéster/ 34% viscose e 3% elastano) gramatura
240 g/m2 (variação de no máximo 5%), estrutura tipo canelado 1x1. Tamanhos: P = 400 M = 1.150 G = 1.150 GG =
250 EXG = 250 Faixas Refletivas A Camiseta deverá apresentar duas faixas refletivas dispostas verticalmente nas
laterais (frente e costas) e duas em cada manga, dispostas horizontalmente (sendo uma à meia altura entre ombro e
cotovelo e a outra à meia altura entre punho e cotovelo), conforme modelo. Faixa refletiva em tecido único
combinado em amarelo fluorescente de 5,0 cm, com tarja refletiva prata na parte central medindo 2,5 cm.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 35,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 38,9900 , com valor negociado a R$
35,4700 e a quantidade de 3.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
15:17:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL J. TEODORO LTDA,
CNPJ/CPF:03.018.800/0001-28, Melhor lance : R$ 38,9900, Valor Negociado : R$ 35,4700

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça Material: 67% Poliéster E 33% Viscose , Tipo Bolso: 2 Frontais, 2 Laterais E 2
Traseiros , Tipo Braquilha: Com Ziper , Cor: Azul Marinho , Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Motorista E Agente De
Segurança



03/06/22, 15:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1026868&acao=A&tipo=t 2/2

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 52,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 63,1900 , com valor negociado a R$
52,4700 e a quantidade de 3.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
15:17:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL J. TEODORO LTDA,
CNPJ/CPF:03.018.800/0001-28, Melhor lance : R$ 63,1900, Valor Negociado : R$ 52,4700

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Boné
Descrição Complementar: Boné Material Corpo: Brim , Modelo: Touca Árabe , Cor: Azul , Características
Adicionais: Fechamento Frontal Em Velcro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 41,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,6400 e a quantidade de 3.200
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
15:17:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL J. TEODORO LTDA,
CNPJ/CPF:03.018.800/0001-28, Melhor lance : R$ 40,6400

Fim do documento


